
 

Žengiant į naujus metus, „Young Living“ kviečia jus tapti savo pačių istorijos 
herojais. Sausis yra jūsų drobė ir jūs laikote teptuką, kuriuo galite nuspalvinti 
savo ateitį, kupiną savęs atradimų ir asmeninio augimo. Skirkite akimirką 
sustoti, apmąstyti praeitį ir suplanuoti ateinančius metus. Įsileiskite į savo 
gyvenimą mūsų temą „naujos pradžios“, įskaitant nuolaidas maisto papildams 
ir viliojančius „perkant vieną, antrą gaukite nemokamai“ pasiūlymus 
įgalinantiems „Abundance“, „Joy“, „Acceptance“ ir „Clarity“ mišiniams. 
Įsivaizduokite, kad manifestuojate šias mąstysenas per ketinimų galią. Lydimi 
šių mišinių jūs ne tik išsikeliate tikslus, jūs manifestuojate juos savo realybėje.

Šį sausį mėgaukitės 10 % nuolaida pasirinktiems maisto papildams 
– tai puikus būdas pradėti metus, išsiugdyti geresnius įpročius savo 

kūnui.  Perkelkite savo sveikatingumą į kitą lygį su gerais pasirinkimais, 
kurie padės jums gyventi energingą ir subalansuotą gyvenimą.

Atraskite savo esmę su mūsų išskirtiniais „perkant vieną, antrą gaukite 
nemokamai“ pasiūlymais, kurie bus prieinami jums ribotą laiką – tik nuo 
sausio 1 iki sausio 7 dienos. Pakylėkite savo pojūčius, priimkite savo vidinį 

džiaugsmą, rūpinkitės savo žaisminga prigimtimi ir raskite tobulą balansą.

Sausis yra tobulas laikas apmąstyti, išsikelti naujus tikslus ir tapti savo 
pačių įkvepiančių istorijų autoriais. Šio mėnesio PV akcijoje rasite tobulus 
produktus, kurie taps jūsų kompanionais šioje kelionėje, jie padės sukurti 

erdvę apmąstymams ir manifestacijai.

Sausio PV akcija

Spustelėkite čia, norėdami pamatyti trumpą vaizdo įrašą

Mėnesio 
tema

„Naujos 
pradžios“

Sausio afirmacija

„Aš esu savo laimės kūrėjas. Esu 
pasiruošęs prisiimti atsakomybę ir 

padaryti tai, ko reikia, kad galėčiau 
gyventi savo svajonių gyvenimą.“

„Life 9“ |  #18361D

„Inner Joy“ | #46588

„Balance Complete“ | #329208D

„Inner Child“ | #46589

„Digest & Cleanse“ | #31004D 

„MultiGreens“ | #324808D

„Inner Harmony“ | #46591

Patentuotas 9 draugiškų bakterijų 
atmainų, naudingų siekiant 
palaikyti jūsų sveikatingumo ir 
gerovės tikslus, derinys vienoje 
vegetarinėje kapsulėje.

Atraskite savo vidinį džiaugsmą su šia 
harmoninga pora. Tik ribotą laiką – 
įsigykite „Abundance“ eterinių aliejų 
mišinį ir gaukite mūsų „Joy“ mišinį 
visiškai nemokamai. Praturtinkite savo 
aplinką gausos jausmu ir pasinerkite į 
džiaugsmo akimirkas kiekvieną dieną.

Išskirtinis aukščiausios kokybės eterinių 
aliejų mišinys, įskaitant imbierų, pankolių ir 
anyžių eterinius aliejus tikslinio pasisavinimo 
vegetarinėse gelio kapsulėse, kurios 
padės palaikyti jūsų organizmo natūralią 
virškinimo funkciją.

Tai nuostabus žalumynų, bičių 
žiedadulkių ir aukštos kokybės eterinių 
aliejų mišinys, puikus cholino šaltinis, 
padedantis palaikyti sveiką gyvenimo 
būdą. 

Mėgaukitės harmoningomis mūsų 
„Harmony“ eterinių aliejų mišinio natomis ir 
gaukite mūsų „Clarity“ eterinių aliejų mišinį 
nemokamai. Tai daugiau nei pasiūlymas, tai 
galimybė pasinerti į savo vidinę harmoniją ir 
aiškumą – kvapų simfonija, sukurta pakylėti 
jūsų sveikatingumą ir pradėti kelionę siekiant 
rasti savo pusiausvyrą.

„Young Living Essential Oils“ 
atsiradimas - nepaprasta nauja pradžia 

mūsų vizionieriams Mary ir D. Gary 
Young.  Nuotykių dvasia alsuojantis 

Gary, gimęs Aidaho kalnuose, ėmėsi 
pasaulinių eterinių aliejų paslapčių 

ieškojimo – nuo   Prancūzijos levandų 
laukų iki Ekvadoro atogrąžų miškų.

Susitelkęs į aliejų grynumą ir 
stiprumą, Gary nustatė aukštus 

standartus, padėjo pagrindus 
mūsų „Seed to Seal®“ kokybės 

įsipareigojimui. 1994 metais, vedami 
Mary verslo įžvalgų ir Gary botaninių 

žinių, jie įkūrė „Young Living“.

Taip prasidėjo judėjimas, kuris buvo ne 
tik eterinių aliejų pradžia, jis pakeitė 

žmonių gyvenimus visame pasaulyje, 
įgalindamas žmones per nepaprastą 

gamtos teikiamą naudą. „Young Living“ 
– ne tik kompanija, bet ir atradimų, 

sveikatingumo ir svajonių realizavimo 
kelionė.

Gardus koktelis, kuriame Ningxia regiono 
ožerškio uogų milteliai, miežių daigų 
milteliai, kokosų aliejus, alavijai, cinamono 
milteliai ir aukščiausios kokybės išrūgų 
baltymų mišinys, aprūpinantis jus ląsteliena 
ir baltymais.

Šis pasiūlymas yra mūsų kvietimas priimti, 
rūpintis ir atrasti savo pačių žaismingumą. 
Tik ribotą laiką, įsigiję „Acceptance“ eterinių 
aliejų mišinį, gausite „Inner Child“ eterinių 
aliejų mišinį dovanų. Su kiekvienu lašu 
švęskite rūpinimąsi savo vidiniu vaiku.

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

2024 METŲ SAUSIS

Pradėkite naujus metus jausdamiesi 
 kaip įmanoma puikiau!

„Perkant vieną prekę, antrą  
gaukite nemokamai“ pasiūlymai

Transformacijos užuomazgos: 
„Young Living“ istorija

Nemokamas

– 10 %

– 10 %

– 10 %

– 10 %

1

2

3

Nemokamas

Nemokamas

https://www.youtube.com/watch?v=GdMtrrx25WE
file:
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/65754
file:
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/65755
file:
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/65753
file:
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/65751
file:
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/65757
file:
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/65752
file:
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/65756

